[image: image1.jpg]

Собрание депутатов

Кривянского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

17.03.2016 г.                                     №115

                   ст. Кривянская
	Об утверждении схемы избирательных округов  при проведении   выборов   депутатов   Собрания  депутатов Кривянского сельского поселения

Руководствуясь статьей 8 Областного закона №645-ЗС от 8 августа 2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»

Собрание депутатов Кривянского сельского поселения
решило:

1. Утвердить схему избирательных округов по  выборам депутатов Собрания депутатов Кривянского сельского поселения  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Кривянского сельского поселения  согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Установить, что каждый избиратель на выборах Собрания депутатов Кривянского сельского поселения  имеет 7 голосов.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник»

в срок до «24»  марта 2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов –

Глава Красюковского сельского
       поселения                                                                                       З.Л. Скрипникова

Приложение №1 к решению Собрания

депутатов Кривянского сельского

поселения № 115
от «17» марта 2016 года

СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Кривянского сельского поселения

Кривянский восьмимандатный избирательный округ № 1

Избирателей – 4105 чел.

Границы: ст. Кривянская - улицы: Ксенза, Южная, Восточная, Заречная, Совхоз​ная, ул. Мостовая №№ 1,2,3,4,5,7,7-а,8,8-а,8-б,8-в,15, ул. 40 лет Победы № 1, Ермака нечетная сторона с №1 по № 25,  четная сторона с № 2 по № 26, ул. Советская (нечетная сторона №1 по № 43, четная сторона с № 2 по № 52), ул. Большая (нечетная сторона с № 1 по №49, четная сторона с № 2 по № 40, ул. Ленина нечетная сторона с № 1 по №43, четная сторона с № 2 по № 38-в, ул. Кооперативная нечетная сторона с №1 по № 47, четная сторона с № 2 по № 38, ул. Октябрьская нечетная сторона с №1 по № 29, четная сторона с № 2 по № 34, ул. Мостовая нечетная сторона с № 9 по № 37, четная сторона с № 10 по № 26, ул. Кирпичная нечетная сторона с №1 по № 17, четная сторона с № 2 по № 16, ул. Чехова №№1,2, ул. Садовая, ул. Красноармейская, ул. Плато​ва, ул. Олентихова, ул. 50 лет Победы, ул. Гагарина, ул. Революционная, ул. Орджоникидзе, ул. Декабристов нечетная сторона с № 1 по № 67, ул. Финские Домики, ул. Маршала Жукова, ул. им. Лиманцева, ул. Полевая; садоводческие  товарищества: «Вишня», «Строитель», «Форель».
ст-ца Кривянская - ул. Кооперативная нечетная сторона с № 49 по № 121; ул. Ленина нечетная сторона с № 45 по № 121, четная сторона с № 40 по № 104; ул. Большая нечетная сторона с № 51 по № 111, четная сторона с № 42 по № 110;  ул. Советская нечетная сторона с № 45 по № 117, четная сторона с № 54 по № 122;ул. Ермака нечетная сторона с № 27 по № 83, четная сторона с № 28 по № 82;  ул. Пугачева, ул. Декабристов четная сторона с №44 по № 84; ул. Крупская  нечетная сторона с № 33 по № 81, четная сторона с № 44 по № 84; ул. Комсомольская нечетная сторона с № 47 по № 85, четная сторона с № 56 по № 106;ул. Стаценко нечетная сторона с № 57 по № 95, четная сторона с № 62 по № 88;  ул. Школьная  нечетная сторона с № 57 по № 105, четная сторона с № 54 по № 110;  ул. Комарова нечетная сторона с  № 41 по № 7, четная сторона с №46 по №102 ул. Матвеевка; 4-й Матвеевский переулок.

Кривянский семимандатный избирательный округ № 2

Избирателей – 3670 чел.

Границы: ст. Кривянская - ул. Октябрьская нечетная сторона с   №31 по №87, четная сторона с № 36 по № 94; ул. Мостовая нечетная сторона № 39 по № 113, четная сторона с №   28 по № 104;  ул. Кирпичная нечетная сторона №19 по № 87, четная сторона с № 18 по № 86;  ул. Чехова нечетная сторона с № 3 по № 49, четная сторона с № 2-а по № 34;ул. Кооперативная  четная сторона с № 40 по № 104;  ул. Декабристов четная сторона № 2 по № 42;  ул. Крупская нечетная сторона с № 1 по № 31, четная сторона с № 2 по № 42;      ул. Комсомольская не​четная сторона с № 1 по № 45, четная сторона с № 2 по № 54;  ул. Стаценко не​четная сторона с № 1 по № 55, четная сторона с № 2 по № 60;ул. Школьная нечетная сторона с № 1 по № 55, четная сторона с № 2 по № 52;  ул. Комарова нечетная сторона № 1 по № 39;  ул. Степная;  ул. Пролетарская нечетная сторона с № 1 по № 43, четная сторона с № 2 по № 36;  переулок Дальний.

ул. Дорурс, ул. Северная нечетная сторона с №1 по №69, четная сторона с №2 по №72; ул. Пролетарская нечетная сторона с №45 по №93, четная сторона с №38 по №90; ул. Чехова нечетная сторона с  №51 по №119, 123, 125, 127, четная сторона с №36 по №180;  ул. Кирпичная нечетная сторона с №89 по №193, четная сторона с №88 по №174;  ул. Мостовая нечетная сторона с №115 по №197, четная сторона с №106 по №202;  ул. Октябрьская нечетная сторона с №89 по №165, четная сторона с №96 по №174;  ул. Кооперативная четная сторона с №104 по №192, нечетная сторона с №123 по №203; ул. Кома​рова четная сторона с №2 по №44; улицы: Пушкинская,   Болдырева,  Некра​сова,  Коминтерна,  Жданова, Тузлова, Сухаревка,  Щорса; ул. Большая нечетная сторона с №113 по №217, четная сторона с №112 по №182; ул. Ленина четная сторона с № 106 по № 170, нечетная сторона с № 123 по № 201-а; ул. Советская нечетная сторона с №119 по №193, четная сторона с №124 по №158; пер. Карьерный.

Приложение №2 к решению Собрания

депутатов Кривянского сельского

поселения № 115
от «17»  марта 2016 года

Графическое изображение схемы

избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов

Кривянского сельского поселения

Округ №2

Округ №1

- Кривянский восьмимандатный избирательный округ №1

- Кривянский семимандатный избирательный округ №2

Округ №1

Округ №2